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W odpowiedzi na Pana interpelację, złożoną w dniu 5 grudnia br. w sprawie budowy 

nowego budynku na potrzeby poradni specjalistycznych będących w strukturze 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, uprzejmie informuję, co następuje. 

Obecnie na wniosek Dyrektora Szpitala, podmiot leczniczy jest w trakcie realizacji 

zadania pn. „Dyslokacja komórek organizacyjnych Szpitala - zmiana funkcji budynku przy  

ul. Wołodyjowskiego na potrzeby Zespołu Poradni”. 

W ramach realizacji zadania budynek Szpitala zlokalizowany przy  

ul. Wołodyjowskiego zostanie dostosowany do realizacji świadczeń zdrowotnych w zakresie 

opieki ambulatoryjnej. Do nowej lokalizacji zostaną przeniesione poradnie, które aktualnie są 

rozmieszczone w różnych budynkach Szpitala zlokalizowanych przy ul. Marii Curie-

Skłodowskiej. W nowej lokalizacji utworzona zostanie centralna rejestracja, w której pacjent 

będzie mógł umówić wizytę do każdej poradni. Będzie to kolejny krok w kierunku ułatwienia 

pacjentom w korzystaniu z ambulatoryjnych świadczeń opieki zdrowotnej. Z budżetu 

Województwa Podlaskiego Szpital otrzymał na ten cel środki finansowe w wysokości 

1 345 721,85 zł. 

W ramach prac dostosowawczych wykonane zostaną roboty budowlane  

oraz instalacyjne niezbędne do funkcjonowania poradni w nowej lokalizacji. 

Do budynku, który zostanie objęty modernizacją zostaną przeniesione poradnie 

podstawowej opieki zdrowotnej, anestezjologiczna, alergologiczna, hepatologiczna, 

kardiologiczna, ortopedyczna, urologiczna, pulmonologiczna, gastroenterologiczna, 

okulistyczna, laryngologiczna, neurologiczna, chirurgii plastycznej i szczękowo twarzowej, 

chirurgiczna, audiologiczna, diabetologiczna, reumatologiczna. 

Natomiast posiadana przez Szpital opracowana dokumentacja projektowa dotyczy 

rozbiórki istniejącego obiektu zlokalizowanego na terenie kompleksu szpitalnego  

przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 26 oraz budowy w jego miejscu nowego budynku  

na potrzeby Zespołu Poradni Specjalistycznych, Poradni Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

wraz z Poradnią Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej z Zapleczem Pomocy Doraźnej 

oraz pomieszczeniami przeznaczonymi na potrzeby Wojewódzkich Jednostek Ochrony 

Zdrowia z częścią administracyjną.  

Szacunkowy koszt całkowity realizacji inwestycji wynosi ok. 64 mln zł. Z uwagi  

na ograniczone środki finansowe na realizację tak kosztownego zadania budowlanego, 

podjęto decyzję o przesunięciu terminu realizacji ww. zadania oraz dostosowaniu budynku 

przy ul. Wołodyjowskiego do realizacji świadczeń zdrowotnych w zakresie opieki 

ambulatoryjnej, która będzie dostępna pacjentom w nowej lokalizacji od 2024 roku. 

Zarząd Województwa Podlaskiego w latach 2019-2023 przekazał Szpitalowi  

na potrzeby realizacji udzielanych świadczeń opieki zdrowotnej środki finansowe  

na inwestycje, w tym zakup aparatury i sprzętu medycznego w kwocie 70 486 556,28 zł.  

 


